В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-

ФЗ, Приказом Минфина России от 01.12.2010 № 157н, Приказом Минфина

России от 16.12.2010 № 174н, Приказом Минфина России от 25.03.2011 №

33н, федеральными стандартами бухгалтерского учета государственных

финансов п р и к а з ы в а ю:

   1. Утвердить Учетную политику.

   2. Применить Учетную политику с 1 января 2023 г. во все последующие

отчетные периоды с внесением в нее необходимых изменений и дополнений.

   3. Утвержденную учетную политику опубликовать на сайте

учреждения в срок до 1 февраля 2023 года.

   4. Ознакомить с Учетной политикой всех сотрудников, имеющих

отношения к учетному процессу.

            5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          6. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий муниципального

бюджетного дошкольного

образовательного учреждения

детский сад № 15 г. Гулькевичи

муниципального образования

Гулькевичский район                                          Е.Ф. Железнова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15

г. ГУЛЬКЕВИЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 30.12.2022 г.  № 74

г. Гулькевичи

 Об учетной политике

 в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

детский сад № 15 г.Гулькевичи муниципального образования

Гулькевичский район

consultantplus://offline/ref=9D8161AA42813FF2C5CEF20345109A18045E915A4D486592BF0D91A3DD55F1698951AD87C989255BD5FAE996C40691654393C4422B6702763792395C742FD69E8ED84C4BBB23d1R3M
consultantplus://offline/ref=9D8161AA42813FF2C5CEF20345109A18045E915A4D486592BF0D91A3DD55F1698951AD87C989255BD5FBE092C10199654393C4422B6702763792395C742FD69E8EDE4C4BBB23d1R3M
consultantplus://offline/ref=9D8161AA42813FF2C5CEF20345109A18045E915A4D486592BF0D91A3DD55F1698951AD87C989255BD5FBE092C7059F654393C4422B6702763792395C742FD69E8EDE4C4BBB23d1R3M
consultantplus://offline/ref=9D8161AA42813FF2C5CEF20345109A18045E915A4D486592BF0D91A3DD55F1698951AD87C989255BD5FBE091C4059F654393C4422B6702763792395C742FD69E8EDE4C4BBB23d1R3M

		2023-01-11T14:03:23+0200
	Железнова Елена Федоровна
	Я являюсь автором этого документа